PAGE  

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	19.02.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     №  62


┌                                                           ┐
	 Про реєстрацію    ***   помічником  фізичній дієздатній особі    ***, який  за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки  



Розглянувши  заяви ***  та  ***  щодо реєстрації *** помічником ***, фізичній  дієздатній особі, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, відповідно до висновку лікарсько – консультативної комісії № *** від ***, виданого КНП «Центр Первинної медико-санітарної допомоги №1» КМР, керуючись ст.78  Цивільного  кодексу  України,  відповідно до рішення  Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних  у  місті  рад  та  їх  виконавчих органів»,  враховуючи пропозиції ради опіки та піклування виконкому Тернівської районної у місті ради, виконком районної у місті ради  вирішив:

 1. Зареєструвати *** помічником  фізичній дієздатній особі ***, який за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, строком до 03.12.2025.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконкому районної у місті ради Аллу Головату.
Голова районної у місті ради





Сергій КУШНІР

Примітка: *** - містить персональні дані

_961228874.unknown

